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SAĞLIK HİZMETLERİ 

MESLEK YÜKSEKOKULUNDA BU AY

Haber ve Etkinlikler

Sektör Temsilcileri Toplantısını Gerçekleştirdi
06 Nisan 2016 - İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 4. Sektör temsilcileri toplantısı 06 Nisan 2016
tarihinde gerçekleşti. Toplantı SHMYO akademik personeli ve sektör temsilcilerinin katılımları ile başladı. Sağlık Hizmetleri Meslek
Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Bülent TEKİNSOY tüm sektör temsilcilerine teşekkürlerini sunup yapılan bu geleneksel sektör temsilcileri
toplantılarının İstanbul Aydın Üniversitesi ve Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek Okulumuz için olan önemine değindi. Toplantının
devamında SHMYO program başkanları ve sektör temsilcileri de birer konuşma yaparak, güncel gelişmeler ve SHMYO ile Sektör
arasındaki işbirliklerine değindiler. Özellikle sektörün talepleri, sektördeki yetişmiş eleman gereksinimleri ve nitelikleri detaylı biçimde
ele alındı. Toplantının sonunda kapanış konuşmasını yapan Prof. Dr. Bülent TEKİNSOY yapılan bu toplantıların bir değerlendirmesini
yaparak sektör temsilcilerine katılımlarından dolayımemnuniyetini ve teşekkürlerini sundu.

Diş Protez Öğrencilerine “Yeni Ürün ve Yöntemlerle Metal Üzeri
Porselen Çalışması”
06 Nisan 2016 - İAÜ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Diş
Protez Teknolojisi Program Başkanı Yrd. Doç. Dr. M. Baki
VELİBEYOĞLU organizyonu ile Dentsply ve Ceramaco – PFZ
şirketleri işbirliğinde Diş Protez Teknolojisi Programı Öğrencilerine
“Yeni Ürün ve Yöntemlerle Metal Üzeri Porselen Çalışması”
gerçekleştirilmiştir. Ceramaco – PFZ şirketi ücretsiz
malzeme/ekipman sağlayarak öğrencilere büyük katkı sağlamıştır.
Diş Protez bölümü öğrencilerine bir günlük demostrasyon
sağlayan şirket tarafından öğrencilere sertifika verilmiştir.

Bilim Fuarı Açılışı
06 Nisan 2016 – Bahçelievler Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
(Sağlık Meslek Lisesi) ve Tübitak işbirliği ile düzenlenen 4006
Bilim Fuarı açılışı İlçe Belediye Başkanı, İlçe Belediye Başkan
Yardımcısı, İlçe Milli Eğitim Müdürü, İlçe Milli Eğitim Şube
Müdürü, değerli okul müdürleri, öğretmenler ve öğrencilerin
katılımıyla gerçekleştirildi. 4006 Bilim Fuarı Açılışına davetli
olan İstanbul Ayın Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı ve Sağlık
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Bülent
TEKİNSOY ve İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Hizmetleri
Meslek Yüksekokulu Ortez Protez Program Koordinatörü Öğr.
Gör. Mustafa GÜLTEKİN hocamız katılmıştır.

Paramedik Öğrencilerimize Triyaj Uygulaması
10 Nisan 2016 - İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Hizmetleri
Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Program Başkanı Öğr. Gör.
Mukaddes AVŞAR koordinatörlüğünde İlk ve Acil Yardım Programı
olarak, Öğr. Gör. Serap AVCI ve Öğr. Gör. Sevinç GÜNGÖR
öncülüğünde ve Paramedik Derneği üyelerinin katkıları ile
öğrencilerimize tiyatral uygulamalarla "Triyaj" (Yaralıları öncelik
sırasına göre belirleme) canlandırması yapılmıştır. Paramedik
Derneği üyeleri öğrencilerimizemakyajla yaralı görünümü vererek
eğitimin daha akılda kalıcı olmasına destek sağlamıştır.
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Haber ve Etkinlikler

Optisyenlik Öğrencilerine Optik Makina Tanıtımı
15 Nisan 2016 - İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Hizmetleri
Meslek Yüksekokulu Optisyenlik Programında eğitim-öğretim
gören öğrencilere Uğur Optik Makine tarafından uğur optik
makina tanıtımı, mağaza açılışlarında zorunlu hangi ürünler
gerekli, makina alımlarında dikkat edilecek hususlar (sıfır ve 2.el
karşılaştırmaları), mağaza açılışlarında dikkat edilmesi ve
izlenmesi gereken yollar hakkında öğrencilerimizin meslek
hayatlarında kullanacak önemli bilgileri içeren ve farkındalık
yaratma üzerine oluşturulmuş interaktif bir sunum
gerçekleştirildi.

10.Ulusal Radyoloji Teknisyenleri Kongresi ve Meme Radyolojisi
Sempozyumu
14-17 Nisan 2016 - Tüm Radyoloji Teknisyenleri ve Teknikerleri
Derneği (TÜMRAD-DER) tarafından düzenlenen 10.Ulusal
Radyoloji Teknisyenleri Kongresi ve Meme Radyolojisi
Sempozyumu (RADTEK2016) 14-17 Nisan 2016 tarihleri arasında
Limak Limra Otel, Kemer/Antalya'da 300'ün üzerinde katılımcı ile
tamamlanmıştır. Kongrede 17 oturumda 48 sunum, 2 sözlü bildiri,
3 Bildiri ve 55 Poster ile katılım sağlanmıştır. Ayrıca ağırlıklı olarak
KETEM'lerden katılan meslektaşlarımızın katılımı ile 2. Meme
Radyolojisi Sempozyumu düzenlenmiştir.
RADTEK 2016 Kongresinde İstanbul Aydın Üniversitesi Tıp
Fakültesi Dekanı ve Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürü
Prof. Dr. Bülent TEKİNSOY “Bilgisayarlı Tomografi” konusu
üzerine oturum başkanlığı yapmıştır. Oturum programı
çerçevesinde BT Teknolojisinin Tarihsel Gelişimi ve BT'nin Tanıdaki
Önemi ve BT'de İleri Görüntüleme Teknikleri ''BT Anjiografi''
üzerine sunumlar gerçekleşmiş olup tartışma ortamı yaratılarak
bilgi alışverişi sağlanmıştır. Oturum bitiminde X-Işınlarının Sanatla
Buluşması ''Resim Sergisi'' ardından radyolojide farklı güncel
konular ile bilimsel program 17 Nisan 2016 tarihinde
tamamlanmıştır.

Radyoloji Kliniklerinde Hastane Enfeksiyonları ve
Enfeksiyonların Önlenmesi İçin Yapılması Gerekenler
14-17 Nisan 2016 - 14-17 Nisan 2016 tarihleri arasında Tüm
Radyoloji Teknisyenleri ve Teknikerleri Derneği (TÜMRAD-DER)
tarafından düzenlenen 10.Ulusal Radyoloji Teknisyenleri
Kongresi ve Meme Radyolojisi Sempozyumuna (RADTEK2016)
İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
Perfüzyon Teknikleri Program Koordinatörü Öğr. Gör. Tuba ÇATAK
“Radyoloji Kliniklerinde Hastane Enfeksiyonları ve
Enfeksiyonların Önlenmesi İçin Yapılması Gerekenler” başlığı
adı altında bir sunum gerçekleştirerek katılım göstermiştir.
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“SHMYO Laboratuvarları Ziyaretleri”

Nisan 2016 - Her ay olduğu gibi bu ay da Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Laboratuvarlarını birçok önemli üniversite ve okul
ziyaret etmiştir. Yurtdışından eğitim bakanları, hocalar, Türkiye’de bulunan Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürleri,
Öğrenciler ve Misafirler SHMYO Laboratuvarlarını ziyaret etmiştir. Donanımlı yapısı ile ziyaretçilerin dikkatini çeken SHMYO
laboratuvarları yurtdışı ve yurtiçi laboratuvar için örnek teşkil eden bir laboratuvarlar modeli haline gelmeyi hedeflemektedir.

13. Adli Bilimler Kongresi
27-30 Nisan 2016 - 13. Adli Bilimler Kongresi Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Tıp Fakültesi Adli Tıp Anabilim Dalı ev sahipliğinde
düzenlenmiştir. Milas Bodrum La Blanche İsland'da (eski adı ile Amara Island Bodrum Elite), 27-30 Nisan 2016 tarihlerinde
gerçekleştirilen 13. Adli Bilimler Kongresi; adli bilimler alanında çalışan kurum ve üniversitelerin ilgili birim temsilcileri ve uzmanları için
deneyim ve bilgi paylaşımı ortamı oluşturarak başarılı bir şekilde tamamlanmıştır.
Bilim alanındaki güncel gelişmelerin, uygulamadaki sorunların tartışıldığı ve deneyim aktarımlarının yapıldığı 13. Adli Bilimler
Kongresine İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdür Yardımcısı ve Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek Okulu Ağız ve Diş
Sağlığı Program Başkanı Anıl ÖZGÜÇ, Fizyoterapi Program Başkanı Öğr. Gör. Hasan Atacan TONAK ile hazırladıkları, “Fizyoterapistlerin
Sağlık Hukuku Konusundaki Bilgi Düzeylerinin Değerlendirilmesi” sunumu ile katılım göstermiştir. Kongrede 174 poster ve 74 sözel
bildiri sunumunun yanı sıra panel ve konferanslar verilerek kongrenin Yurt İçi Bilimsel Etkinlik Düzenleme Desteği kapsamında TÜBİTAK
tarafından desteklendiğini dile getirilmiştir.

Zihin Engelliler Bölümüne İlk Yardım Eğitimi
04–29 Nisan 2016 – İstanbul Aydın Üniversitesi Eğitim Fakültesi,
Zihin Engelliler Öğretmenliği 3.sınıf Bölüm öğrencilerinin
“Topluma Hizmet” dersi için 4 hafta boyunca süren ve Eğitim
Fakültesi’nin diğer öğrencilerinin bilgilendirilmesi amacı ile
İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek
Yüksekokulu Laboratuvarlarında gönüllü olarak “İlk Yardım
Eğitimleri” düzenlenmiştir. Projede çalışan öğrencilere İstanbul
Aydın Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve
Acil Yardım Program Başkanı Öğr. Gör. Mukaddes AVŞAR
tarafından eğitim verilip öğrencilerin sunumlara aktif olarak
katılımları sağlanmıştır.
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